PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

(Росстат)

П Р И К А З

8 июля 2019 г.                      Москва                                       № 383
О внесении изменений в приказ Росстата от 23 января 2019 г. № 22

«Об утверждении Указаний по заполнению формы федерального

статистического наблюдения № ПМ «Сведения об основных

показателях деятельности малого предприятия»

В соответствии с подпунктом 5.5 Положения о Федеральной службе государственной статистики, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 2 июня 2008 г. № 420, и во исполнение позиции 1.6.3 Федерального плана статистических работ, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2008 г. № 671-р, приказываю:
утвердить прилагаемые изменения в Указания по заполнению формы федерального статистического наблюдения № ПМ «Сведения об основных показателях деятельности малого предприятия» и ввести их в действие с отчета за январь – июнь 2019 года.
	Руководитель
	  П.В. Малков

                    Приложение
                    УТВЕРЖДЕНЫ
                  приказом Росстата
                 от 08.07.2019  № 383
И З М Е Н Е Н И Я
в Указания по заполнению формы федерального статистического наблюдения № ПМ «Сведения об основных показателях деятельности малого предприятия», утвержденные приказом Росстата

от 23 января 2019 г. № 22

1. В абзаце восьмом подпункта 2.2.5.3 слова «(подпункт «д» пункта 11 настоящих Указаний)» заменить словами «(подпункт 2.2.3 настоящих Указаний)».
2. В подпункте 2.2.6 слова «(пункт 13.3 настоящих Указаний)» заменить словами «(подпункт 2.2.5.3 настоящих Указаний)».
____________